2022 年 4 月 1 日

株主各位

那覇市久茂地三丁目 10 番 1 号

株 式 会 社  沖 縄 銀 行

取 締 役 頭 取  山 城  正 保

株主名簿管理人の廃止に関するお知らせ

この度、当行の株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社との株式事務代行委託

契約を 2022 年 3 月 31 日付で合意解約し、株主名簿管理人を廃止することといたしました。

今後の株主名簿管理に関しては、当行で行うこととなりますので、お知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

〒900-8651 沖縄県那覇市久茂地三丁目 10 番１号

株式会社沖縄銀行 総合企画部 総務グループ

TEL：098-869-1224 (土日、祝日を除く 9 時から 15 時まで)